

Max Invest ApS

Kærvej 27B, Vindinge
4000 Roskilde
CVR-nr. 25 33 43 88

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Benny Max
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Max Invest ApS Kærvej 27B, Vindinge 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 33 43 88
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benny Max
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S
Dattervirksomhed	Max Invest 4000 ApS, Roskilde
Kapitalinteresse	Max-WW ApS (Under frivillig likvidation), Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Max Invest 4000 ApS, samt anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59.423 kr. mod -189.223 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.642.268 kr. mod 454.066 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-59.423	-189.223
1 Personaleomkostninger	-208.215	0
Driftsresultat	-267.638	-189.223
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.498	-345.134
Andre finansielle indtægter	733.342	1.231.148
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.121.470	-17.445
Resultat før skat	-1.642.268	679.346
3 Skat af årets resultat	0	-225.280
Årets resultat	-1.642.268	454.066
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.498	-1.157.818
Udbytte for regnskabsåret	100.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	611.884
Disponeret fra overført resultat	-1.755.766	0
Disponeret i alt	-1.642.268	454.066

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	106.600	106.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	106.600	106.600
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.094.186	1.080.688
6	Kapitalinteresse	17.000	0
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	607.062	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.718.248	1.080.688
	Anlægsaktiver i alt	1.824.848	1.187.288
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.500	0
	Tilgodehavende selskabsskat	158.233	126.848
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	29.476
	Tilgodehavender i alt	172.733	156.324
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.702.204	7.915.207
	Værdipapirer i alt	5.702.204	7.915.207
	Likvide beholdninger	716.708	379.724
	Omsætningsaktiver i alt	6.591.645	8.451.255
	Aktiver i alt	8.416.493	9.638.543

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	968.186	954.688
Overført resultat	5.622.459	7.378.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	1.000.000
Egenkapital i alt	6.816.645	9.458.913
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	544.503	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	890.898	40.282
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82.106	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	126.848
Anden gæld	69.841	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.599.848	179.630
Gældsforpligtelser i alt	1.599.848	179.630
Passiver i alt	8.416.493	9.638.543

9 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	2.112.506	6.766.341	1.000.000	10.004.847
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.157.818</u>	<u>611.884</u>	<u>1.000.000</u>	<u>454.066</u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	954.688	7.378.225	1.000.000	9.458.913
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>13.498</u>	<u>-1.755.766</u>	<u>100.000</u>	<u>-1.642.268</u>
	<u>126.000</u>	<u>968.186</u>	<u>5.622.459</u>	<u>100.000</u>	<u>6.816.645</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	207.216	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>999</u>	<u>0</u>
	<u>208.215</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	13.700
Andre finansielle omkostninger	<u>2.121.470</u>	<u>3.745</u>
	<u>2.121.470</u>	<u>17.445</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>225.280</u>
	<u>0</u>	<u>225.280</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	<u>106.600</u>	<u>106.600</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>106.600</u>	<u>106.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>106.600</u>	<u>106.600</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	126.000	126.000
Kostpris 31. december 2022	126.000	126.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	954.688	2.112.506
Årets resultat	13.498	-345.134
Udbytte	0	-812.684
Opskrivninger 31. december 2022	968.186	954.688
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.094.186	1.080.688

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Max Invest 4000 ApS, Roskilde	100 %	1.080.688	-345.134

De oplyste hovedtal for datterselskabet Max Invest 4000 ApS er fra 2021, da der ikke er udarbejdet årsrapport for regnskabsåret 2022, da datterselskabet efter regnskabsåret er opløst.

6. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	17.000	0
Kostpris 31. december 2022	17.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	17.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Max-WW ApS (Under frivillig likvidation), Roskilde	33,33 %	997.255	1.424.387

7. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	607.062	0
Kostpris 31. december 2022	607.062	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	607.062	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	5.702.204
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.112.837</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
